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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/czarka-do-herbaty-zeliwna-p-40504.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

Zeliwny czajnik z zaparzaczem. Solidny i zrobiony z dobrego, mocnego materiatu. -

Czarka do herbaty, zeliwna

34,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

418-3903
5905450832643
120ml

Santai - Traditional Excellence
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